supermarket

I

Ko.M3,.Co

Kofola original 1,51
Vinea biela1,51

11=0,79€

Sedita Horalky 50 g

klasik, peanut butter

Milka Choco Croissant 50 g
vanilkovy, cokolddovy

Gambrinus
origindl 10%0,51

0,39€

11=0,78€

11=12,84€

Zlaty Bazant
Radler0,0%0,51

citrén, citron-haza-mata

Ponuka plati od 03. 07. do 16. 07. 2025

Tauris Zipser parky

alebo

Zipser parky XXL

alebo

Zipser parky mini
0,99€/100¢g

1kg=9,90€

alebo

Mini Zipserky Original
1,19€/100 g
1kg=11,90€

alebo

Mini Zipserky Original 200 g
2,89€

1kg=14,45€

alebo

Zipser parky 165 g
2,49€

1kg=15,09€

Kensington original
drygin37,5%, 0,71

pink, silver

Specidalna ponuka na 2.tyZder vo vnutri




Tauris Dusena sunka
strojova vyberova

alebo

balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

Mecom Parizer salama

0,49€

1kg=4,90€

Mecom Vysocina salama

0,85€

1kg=8,50€

alebo

balenie75 g
0,99€
1kg=13,20€

T e —

Mecom Chlebickova Sunka

1,29€

1kg=12,90€

alebo

balenie 150 g
2,99€
1kg=19,93€

Mecom Presporska
dusena Sunka 93 %

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Tauris Nitran salama

alebo

balenie 75 g
1,39€
1kg=18,53€

alebo

balenie75 g
0,99€
1kg=13,20€

Tauris Zipser Sunka original

Mecom Strazovska salama

1,29€

1kg=12,90€

alebo

halenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

alebo

balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€

alebo

balenie 75 g
1,15€
1kg=15,33€

Tauris Premiér Sunka
morcacia vyberova

Berto Tradicna Sunka 90 % masa
debrecinska alebo bravéovd

alebo

balenie 100 g
bravéova alebo debrecinska
1,69€

1kg=16,90€

alebo

Berto tradicna Sunka
morcacia

1,05€/100 ¢
1kg=10,50€

alebo

balenie 100 g
morcacia

1,49€

1kg=14,90€

Mecom Chopok salama

Mecom Malokarpatska salama



Tauris Toreador salama

alebo

balenie 75 g
1,75€
1kg=23,33€

Tauris Bratislavské parky

0,75€

1kg=7,50€

Ceng 72 100%

alebo

balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€
alebo

balenie 240 g

Tauris Bravcové parky

1kg=9,90€

alebo

balenie 450 g
4,99¢
1kg=11,09€
alebo

balenie 150 g
1,99€
1kg=13,27¢€

Mecom Spekacky
alebo
Spekacky chilli

alebo

balenie 360 g
2,89€
1kg=8,03€

Mecom Uhorska klobasa

alebo

balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

Mecom Spisské parky

alebo

balenie 250 g
3,15€
1kg=12,60€
alebo

balenie 500 g
6,19€
1kg=12,38€

Mecom Cisarske parky 97 %

1’05€ alebo

isarske ba ikové 97 9
1kg=10,50€ Cisarske parky paprikové 97 %

alebo

Cisarske parky 200 g

alebo

Cisarske parky

paprikové 200 g

2,49€

1kg=12,45€
Tauris
Sedmohradska slanina
alebo Oravska slanina

alebo Anglicka slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Zabijackova slanina

Tauris
Domaca klobasa gril 330 g
Zipser domaca klobasa 330 g

alebo

Zipser gril klobasa 360 g
3,89€
1kg=10,81€

Mecom Obycajné parky

alebo

balenie 400 g
2,29€
1kg=>5,73€

Tauris Zipser Spekaciky

0,89€

1kg=8,90€

alebo

balenie 360 g
419€
1kg=11,64€

Tauris natierka 100 g
vybrané druhy




Zvolensky Smotanova

zmrzlina 420 ml
vybrané druhy

Ryba Kosice Exklusiv

vmajonéze 140 g
rybaci Salat, treska

Karicka Maxi 240 g

2,99€

1kg=9,97€

Tekovsky salamovy syr 45 %
(ideny, netideny

salamovy syr platky 100 g
ldeny,netideny

1,59 €

1kg=15,90€

alebo

salamovy syr blok 200 g

ideny,netdeny

alebo

Eidam blok 200 g

ldeny,netideny

2,95€
_1kg=14,75€ __

Karicka Crievko
rodinné balenie
3x100g

Penam Vianocka s
maslom as medom 500 g

Ryba Kosice Treskoslovenska

Treska v majonéze 140 g
tradi¢nd retro, pikant

Liptov Eidam
platky 90 g

netidené, idené

Koliba Hrinovska tehla 45 %

Penam Pekac buchiet s
napliiou svetlou krémovou 250 g

Piknik vajce duo 240 g

Liptov Parenica
105-109¢g

lidena, netidena

%
®

o
>
®

&
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Koliba Hrifiovec iideny syr 45 %



Tami MANA natierka 150 g

s plesiiovym syrom, s pazitkou

Rajo Acidko biele 950 g
1% tuku, 3,6 % tuku

Zvolensky Grécky typ 125 g
vybrané druhy

7Days Max croissant 110 g
vybrané druhy

1,25€

1kg=6,25€

Tami MANA natierka
smotanova 200 g

Rajo Jogurt lakto free 145 g

Cokoldda, jahoda

Banovecky smotanovy
dezert135¢g

mango-marakuja, kokos-anands

Figaro Rumba 32 g
Figaro Nugat32g

Rajo Smotana na slahanie
33%180 ml

Pata kakaovo-tvarohova
penaXXL100 g

Nature Line Celozrnné
susienky 65 g
vybrané druhy

Sedita Milarezy5x50¢g



Dr.Ensa Dr. Ensa Dr. Ensa Arasidy Gemerka funkcna voda 0,751
KeSu prazené Pistacie praené praZené 100 g Vitalita, Imunita
solené 60 g solené 100 g 0,49€ solené, nesolené 1,39€
1kg=4,90€ 11=1,85€

alebov

pdovodnom

obale
Rajec prirodna Klastorna Kalcia Gemerka magnézium Budis prirodna
voda1,51 prirodnavoda 1,51 akalcium 21 voda 0,51
vybrané d’ruhy jemne sytend, sytend 0’59€ perlivd, jemne perlivé perlivd, jemne perlivé

11=0,30€

Lubovnianka Rajec ochutena
magnéziova voda 1,51 voda1,51
0,99€

perliva, jemne perlivé vybrané druhy

Baldovska prirodna
mineralna voda

1,5+ 0,51zadarmo
sytend, jemne sytend

Drohcek dojcenska
voda1,51+0,51
zadarmo

11=0,66€




Vinea biela 0,51 Vitis Galéria 0,75 |

Frankovka modra rosé,
Svatovavrinecké

Vitis Galéria Vitis Galéria

Frankovka modra 0,751 Frizzante 0,751
3,29€ Frankovka modrd rosé,
11=4’39€ Miiller Thurgau

0,99€

11-1,98€

Vitis Galéria Chateau Karpatské KB Rum Jogaila 38 %0,71
nealkoholické Topoltianky 0,751 40%0,71 Gin Jan 1. for
ruzové 0,751 5’19€ vybrané druby 9749€ ' 13’99€ Maria pink 37,5 %0,71
11=6,92€ 11=13,56€ 11=19,99€
Sutaz trva od
10.07.- 9.10.2025
Gazdova Special Borec horovicka Juniperus Juniperus Gin London
liehovina38%0,71 8 29€ original 38%0,71 Borovicka 40%0,7 | dry40%0,71
slivka, hruska 9

11=11,84€




St. Nicolaus Klasik Nicolaus Extra

38-40%0,51 jemna vodk
5,69€ vybranédru?w 5799€ {’oeSn:/:g,‘:} ’

Corgoin 10% 0,551 Desperados 0,5 |

original, mojito

11-11,38€ 11=11,98€

Zlaty Bazant Zlaty Bazant Corgoni 10%1,51 Birell Radler
10%0,51 10%0,51 Pomelo & grep 0,51
Birell svetlé pivo 0,51
Birell Active Zlata Studna sirup Popradska Crema Popradska Extra
mango a citron 2 49€ s prichutou 0,71 zrnkova kava 500 g Special original
menej cukru 0,51 11’=3 56€ multivitamin, baza intenso aroma, espresso mletakava75g




Popradsky Wellness caj 27 g

Carpathia polievka44-73 g Maggi Instantné rezance 59,2 g
vybrané druhy

vybrané druhy 0 39 € vybrané druhy
b

1kg=6,59€

1kg=10,27€

Vniity vajecné cestoviny 200 g Vajecné cestoviny 200 g Méaspoma Gulasova zmes 50 g

vybrané druhy
Méaspoma Grilovacia zmes 50 g Thymos Tatrakon
Premium koreniny25-35¢ Boloiiska omacka 190 g
vybrané druhy Morca-della omacka na Spagety 190 g
Tatrakon Luncheon meat 190 g Tatrakon Tatrakon pastéty 110 g

Bravcové méso na paprike 190 g vybrané druhy

Tatarskazmes 190 g




K&ja Sunka najvyssej kvality
(obsah méasa 92 %)

1,09€

1kg=10,90€

alebo

balenie 100 g
1,55€
1kg=15,50€

Krasno DUO Sunka
najvyssej kvality

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Krasno parky

0,69€

1kg=6,90€

Prima 50 ml
Piknik, Pikao

0,79€

11=14,36€

0,85€

1kg=8,50€

Krasno Kiipelna $unka zaudena Krasno Sunkova salama zatidena

0,69€

1kg=6,90€

alebo
balenie 100 g
1,19€
1kg=11,90€
Krasno Junior salama Krasno Staroceska slanina
alebo
Staroceska slanina mini
alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€
Krasno §pekéiky Premium Magnum 110 ml
classic, almond
Misa tvarohovy v Milka caramel Jarka vanilkova

kakaovej poleve 55 ml

crunch nanuk 90 ml
Oreo nanuk 90 ml

prichut 45 ml
s jahodovym krémom,
s kakaovym krémom

10



Karicka Syr na
panvicu a gril 200 g

Bambino omacka 150 g
sementdlom, 4 druhy syra

Bambino 100 g

origindl, s modrym syrom

vybrané druhy
Syrokrém Cerstva chut Bohemilk Olesnicky Bohemilk Olesnicky
plna tvarohu XXL klasik 150 g tvaroh jemny 230 g tvaroh premium 230 g

Palma Veto Galbani Moravia Olesnicky Activia napoj 280 g
Vyhodné 500 g Mascarpone 250 g tvaroh jemny 300 g vybrané druhy
Monte Maxi4x100 g Danette mliecny dezert 125 g Jogobella Mascarpone Art 150 g

vanilka, ¢okoldda jahoda-vanilka, mango

Monte XXL mega 400 g




Chlieb toastovy 500 g

svetly, tmavy viaczrny

Rama 100 % Doma315mi Hellmann's

natural 400 g 0,99€ tatdrska omacka, majonéza 2’O9€ omacka 250 ml

classic, maslova prichut Cedar, chunky burger

11=314€ 11-8,36€

Tekmar Juicy tycinka Nestlé cerealie 190-250 g Opavia Kolonada 92-140 g
v jogurtovej poleve 40 g vybrané druhy vybrané druhy
slany karamel, arasidovy krém
1kg=9,96€ s
~
%
1kg=9,96€ ©
w
(@)
[
W
<
n
o
W
2
Ll
W
<
%o}
1kg=13,11€ %
2
<«
Opavia Disko 169 g dr Gerard Tartalette 165 g Milka140-175¢g
vybrané druhy coffee, popcorn & slany caramel vybrané druhy
=
[4e]
;HL
N
N
()
1kg=16,36€
1kg=1527€
1kg=13,09€
Emco Mysli na zdravie Opavia Tradicné piskoty 220 g ProteinBar70g
ovsené susienky 60 g dvojita cokolada, kokos-vanilka
vybrané druhy

12



Opavia Mifionky 50 g
vybrané druhy

LION42g

white, cokoldda

Lindt Excellence
horka cokolada 100 g

70 % kakaa, pomaran¢

Anticol 50 g
vybrané druhy

13

medvediky, kyslé dazdovky

Knoppers 4+1zadarmo 125 g

Milka Choco Jaffa 147 g

orange jelly, raspberry jelly

1kg=1398€

6,99€

Kit Kat40-41,5¢g
chunky, klasik

Milka Choco 112-126 g

vybrané druhy
1kg=14,92€
1kg=14,21€
1kg=15,98€
Toffifee 4+1 Orion Maraska
gratis625 g 3’99€ dezert 158 g

1kg=2525€




Ikg=10,63€
cena

3,19

CBA Oravska
Sunkové saléma 300 g

0,39

11=3,90€

(€8a)

CBA NUKY mrazeny krém s rastlinnym tukom 100 mi
vybrané druhy

lkg=9,90€

cenazalo0g

0,99

Ikg=1,20€

cenazalo0g
CBA Od nasho

mdsiara Nitran
alebo

balenie 76 g: 0,89€

1,12

1kg=369€

1kg=9,98€
cena

3,69

cena

4,99

Produkty a znacky CBA

CBA Frizanto pirohy so zemiakovo-
bryndzovou naplriou 1000 g

CBA Premium udend klobasa

(ikg=11,71€)

alebo alebo

balenie 300 g: 3,09€ balenie 350 g: 4,55€
(1kg=10,30€) (1kg=13,00€)

CBA Frizanto kuracie nugetky
celosvalové hibokozmrazené 500 g

Ikg=11,90€

cenazaloog

Ikg=9,50€

1,19

cenazalo0g

0,95

CBA Premium bravcéova sSunka 92 %
alebo

balenie 100 g: 1,49€
(1kg=14,90€)

CBA Premium
morcéacia Sunka

Ikg=12,90€

kg=290€
cenazaloog

1,29

cenazal00g

0,29

CBA Desiatové parky Cimbalak Bac¢ova slanina

Ikg=12,50€

cenazaloog

1,25

CBA Od nasho mdasiara
Kralovsky uherdak

alebo

balenie 75 g: 1,59€
(1kg=21,20€)

alebo

balenie 250 g: 3,99€
(1kg=15,96€)

Ikg=4,98€
cena

2,49

CBA Premium karfiol obalovany
hibokozmrazeny 500 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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lkg=229€ 1kg=2,26€ =
g9=<
cena cena

cena

2,29 0,79

0,39

CBA Frizanto halusky zemiakové CBA Frizanto hibokozmrazend

CBA Premium smotanovy jogurt 145
hibokozmrazené 1000 g zeleninové zmes 350 g yiog g

vybrané druhy

1kg=6,36€
cena 1kg=7,50€

cena

1kg=8,93€
cena

0,89

1,05 1,25

CBA Parizsky Salat 140 g
CBA Vlassky Salat 140 g CBA Pikantny $alét 140 g CBA treska v majonéze 140 g

lkg=316€
Ikg=2,64€

cena

Ikg=2,56€
cena

cena

0,79

1,15 1,19

CBA tvaroh mdkky odtucneny 250 g CBA chlieb konzumny 450 g CBA chlieb zemiakovy 450 g

lkg=4,40€ NGRS

cena cena

0.29 0,55 0,65

Produkty a znacky CBA

CBA musli tyéinka 30 g CBA Premium CBA Premium arasidové CBA zemiakové
vybrané druhy arasidové chrumky 50 g chrumky XXL 125 g lupienky biele 75 g

C,\\g A M4/ - nala , o -
SLE1Q Gurmino Stdiikd  frizante  freswess—~ fresh

g



1=2,49€
cena

2,49

11=10,38€
cena

5,19

vybrané druhy

0,29

1=116€

(€8a)

CBA Fresh Garden 100 %
ovocna Stava jablko a
broskyna 250 m/

1=2,84€
cena

1,99

cena

0,24

Produkty a znacky CBA

CBA sytend limondda s prichutou 2/

CBA sirup s prichutou 0,7
baza a citrén, pomaranc

CBA s6jova tycinka 50 g

CBA Mdller Thurgau 11
CBA Rizling viassky 11
CBA Frankovka modrd 11

CBA Tuzemsky um 40 % 0,51
CBA Borovicka 40 % 0,51
CBA Vodka 40 % 0,5 |

lkg=9,90€
cena

0,99

CBA cappuccino 100 g
vybrané druhy

Ikg=35,90€ Ikg=18,25€

cena cena

3,59 3,65

Delice Instantnd
kavovo-kavovinovéa zmes 200 g

Gold Kava instantna zmes 100 g

1kg=7,23€
cena

Ikg=198€ 1kg=188€

cena cena

2,89 0,79 0,75

CBA arasidova natierka

| € CBA horc¢ica kremzZskd 400 g  CBA horcica plnotu¢né 400 g
bez palmového oleja 400 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Specidalna
P

onuka

od 10. do 16. jala 2025

CBA trubiCky
arasidové 160 g

4,94 eur[kg

0.2,

CBA pramenitd voda 1,5 |
vybrané druhy

0,19 eur/l
0.%
® eur

CBA Frizanto
Ruskd zmrzlina 200 ml

2,45 eur/l

0.%

CBA mlieko plnotu¢né
trvanlivé 3,5 % 11

0,89 eur/l
89

® eur

CBA Spekacky
4,90 eur/kg

0.4

cenazal00g




Produkty a znacky CBA

Ikg=4,58€
cena

0,55

CBA ovocné pyré 120 g
jablko-broskyna, z&hradn& zmes

Ikg=431€
cena

0,69

CBA Maja lahédkovy
brav&ovy krém 160 g

CBA salamky pre macky
s hovddzinou 15 g (3x 5 g)

lks=0,03€
cena

0,45

CBA Freshness cestovné vihcené
obrusky antibakteriaine 15 ks

lkg=3,54€
cena

0,85

CBA Lupané paradajky kréjané 400 g
(pevny podiel 240 g)

1kg=4,06€
cena

0,65

CBA Pecenovka mdsova ndtierka 160 g
CBA kuracia pastéta 160 g

Ikg=166€
cena

0,69

CBA kompletné krmivo
pre dospelé macky a psy 415 g
vybrané druhy

10ks=0,16€
cena

1,15

CBA Freshness
detské vihéené obrusky 72 ks

1kg=6,76€
cena

1,15

CBA pikantné feferény 320 g
(pevny podiel 170 g)

Ikg=169€
cena

1,69

CBA Premium ryZa lipané
gulatozrnnad 1. trieda kvality 1 kg

10ks=0,09€
cena

0,89

CBA papierové obrusky 100 ks

10ks=0,04€
cena

0,79

CBA Freshness biodegradovatelné
vatové tycinky 200 ks

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk

18



lks=0,29€
cena

1,15

CBA Premium toaletny papier
2-vrstvovy 4 ks

10ks=0,10€
cena

1,49

CBA papierové vreckovky v boxe
3-vrstvové 150 ks (rézny motiv)

1ks=0,19€

CBA Premium detské plienky maxi 40 ks
CBA Premium detské plienky junior 36 ks

Ikg=123€
cena

0,95

CBA Freshness

Cistiaci krém 770 g

19

CBA Premium WinClean
Fine Cream clean univerzalny svieZi citrén 750 ml

lks=0,34€
cena

1,35

CBA Premium toaletny papier
3-vrstvovy 4 ks

Tks=0,16€
cena

0,49

CBA Premium
univerzaina utierka 3 ks

312°0=S11

CBA Freshness avivaz
aréma orchidea 11

I nala I pd
nada petie

CBA Premium Omy
Cistiaci prostriedok
na riad s vériou citrénu 11

frizante

lks=0,25€
cena

3,99

CBA Freshness toaletny papier
2-vrstvovy 16 ks

1kg=9,90€
cena

0,99

CBA Freshness hygienicka
vata skladana 100 g

11=1,39€
cena

2,09

CBA Freshness gél
na pranie univerzainy 1,51

CBA Premium Shine
prostriedok na umyvanie riadu
citrén 500 m!

mrazivo chutné

Freshiess~

Produkty a znacky CBA

fresh
garden

g



Unicorn Cool Fan s cukrikmi 3 g TUC100g

vybrané druhy

Airwaves drazé 14 g
vybrané druhy

alebov
povodonom
obale
Relax Relax multivitamin
1,99€ pomaranc1| cervené ovocie 11

11=1,99€

Doritos 100 g Pombar Pringles 165 g
vybrané druhy Family Pack 110 g vybrané druhy
origindl, s prichutou kecup
Slovakia Chips 130 g Slovakia PopChips 65 g Maretti Bruschette

s prichutou smotana a cibula, solené s prichutou kysld smotana s cibulkou, barbecue

suchariky z peciva70 g
s prichutou paradajok oliv a oregana,
s prichutou mix syrov

20



Kofola original 0,51 Kofola original 0,33 1 Pepsi0,51
0 99€ 0 69€ Vinea biela 0,33 1 O 99€ Pepsi zero sugar 0,51
) ) ) Mirinda orange 0,51

11-1,98€ 11=2,09€ 11=1,98€

7 up zero sugar 0,5

Natur Farm sirup ovocny 0,7 | Nestea BlackTea 1,51 Kinley 1,51
s jahodovou $tavou, prichut baza lemon, broskyna 1 4 9 € tonic water, pink aromatic berry
)
11=0,99€
Royal Crown Cola Classic 1,331 Pepsi 21 MagnesiaRed 1,51
Pepsi zero sugar 2 | vybrané druhy
1979€ Mirinda Orange 2| 1,19€
11=0,90€ 11=0,79€
Mattoni ochutenavoda 0,51 Mattoni Esence 1,5
vybrané druy pomarang, citrén

Mattoni prirodnavoda 1,51
perlivd, jemne perlivd

0,85€

11=0,57€

Mattoni prirodna
voda 0,51

perlivd, jemne perliva

0,45€

11=0,90€
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Kinley Pink Aromatic berry 0,51 Coca-Cola 2l Isofruit 500 ml
Coca-Cola original 0,5 | original, zero cukru pomaranc, grep
Coca-Cola cherry 0,51 1999€

11-1,00€

Lay’s130g

vybrané druhy O 99€
’

| Heart Prosecco
Frizzante 0,751

DrWitt 0,751 | Zubréwka BIALA

Fit mango-citron-zeleny caj, 0

Relax ¢ierna ribezla-brusnica-ibistek 7,99€ 37,5%0,71
11-11,41€

11-1,32€

Red Bull 250 ml

1 19 € vybrané druhy
)

11=4,76€

Tiger energy drink 0,51

original, zero sugar
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Metaxa 5*38%0,7 1 Tullamore D.E.W. 40 % 0,71 Bozkov Republica Mojito 6 % 250 ml
1 49€ Fernet Stock Bavorak Citrus 6 % 250 ml
9

Dynybyl Violet gin & tonic6 % 250 ml

12,99€

11=18,56€

15,39€

11=21,99€

11=5,96€

Amundsen Hanacka vodka
vodka37,5%0,71 original 37,5%0,7 1
b 6,99€ &L :

Klasik 38 % 0,04 |

Borovicka slovenskd, Vodka

Jagaermeister
35%0,71

11=9,99€

Tri Stromy destilat 42%0,71 Fernet Stock 27-38%0,7 1

livovica, marhulovi iginal it
15’99€ slivovica, marhulovica 9,99€ original, citrus

Pilsner Urquell 12%0,51

11=22,84€ 11=14,27€

Radegast razna10%0,5| CaptainJack 0,331 Budweiser
original, Jack on the beach Budvar original 0,5 |
0,79€ 0,69€ flasa alebo plech

11=2,39€ 11=1,38€

alebo

0,79€

11-1,58€
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Heineken 12%0,51 Nescafé Gold 200 g Ice Coffee 250 ml
original, crema vybrané druhy
0,99€ 0,99€
11=-1,98€ 11=3,96€
Jacobs Velvet Crema Nescafé 2 v 1 unsweetened 80 g Vit.ana . .
zrmkova kiava 500 g Nescafé 3 v 1 dassic165 g Grilovacie korenie 28 g
Kura pecené 25 g
Gulas25¢g
1kg=15,09€ Gyros23 g

1kg=31,13€

Podravka

Prisada do jedal 75 g 6’99€

Ocho Delicioso
100 % Extra Virgin
olivovy olej 500 ml

Palma Raciol

1,99€ \Kakiaual

Palma Raciol
olej sinecnicovy 11

11=13,98€ 11-1,99€

Maggi 165 - 190 ml

tekuté korenie, séjové omécka

2 19 € horcica medova 200 ml

Maille
horcica dijonska original 200 ml

11=10,95€

31T L=TT
3929=11
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Figaro90 g

navarenie, poleva mliecna

Hellmann's
kecup 825-840 g

jemny, jemne padlivy

1kg=4,39€ 1kg=4,47€

Family Cestoviny
od babicky vajecné 250 g

nitovky, rezance

Dr.Oetker Dr.Oetker Dr.Oetker
1 79€ Zelirovaci cukor Gelfix 25 g Zlaty klas 40 g
4 Extra2:1500g super 3:1, extra 2:1

1kg=3,58€

Hamé kecup 900 g Podravka cestoviny 500 g
sladky, ostry Spagety, fusilli
Vitana Hamé
Tradicna polievka 45-70 g Majka75¢g
vybrané druhy Tkg=1211€ S\{a.éir’lka 75 g
Palivy krém 75 g
1kg=9,86€

Isabel tuniak 3 x80 g Bocikova natierka 75 g Hamé natierka 100 g
(pevny podiel 156-168 g) vybrané druhy
vybrané druhy

1kg=21,73€

25

1kg=21,73€

1kg=20,18€



Colgate zubna pasta 75 ml
triple action, whitening

Palette Intensive Color Creme 50 ml
vybrané druhy

Dove sprej 150 ml
original, men-+care clean

Sensodyne zubna pasta 75 ml FA sprchovaci gél 250 ml Schauma Sampén 400 ml
4 39 € fluoride, extra whitening vybrané druhy vybrané druhy
’
11=58,53€
alebov
povodnom
obale

Harmony Good for Food
papierové utierky 2-vrstvové 2 ks

Harmony Universal
kozmetické utierky 2-vrstvové
150 ks (rozny motiv)

Harmasan toaletny papier

0 79 € 2-vrstvovy 60 m 1ks

1ks=0,79€

Harmony 4=8
toaletny papier 3-vrstvovy 4 ks

Harmony Prima
toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks

Tento Complex
3 99 € kuchynské utierky 3-vrstvové 1 ks
y

1ks=3,99€
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Family Economy
toaletny papier 1 ks x 60 m

Pedigree pochiitka 70-77 g

Dentastix, Rodeo

Friskies vitafit granule

500
1,59€ bpa';a\en?e,sjaunior I

1kg=3,18€

1kg=23,25€ 1kg=2557€
Superfresh Vlhcené Bref Color Vortex Mikro ultra
utierky s vytazkom z Aktiv2x50g hubové utierky O 99€ utierka mix 35x30 cm
harmanéeka 120 ks vybrané druhy 18x18 cm3 ks Y
1ks=0,99€
DIX professional 0,5 | Vanish Oxi Action gél 11 Coccolino avivaz 68 pracich davok

blue splash, sensitive & soft

2,09€ e 5,49€ |Recinit

11=4,18€ 11=5,49€

Savo praci gél na pranie Lenor 59-71 pracich davok Ariel 30- 40 pracich davok
biele/farebné pradlo vybrané druhy vybrané druhy
20 pracich davok 1pranie=0,32€
2
,
2.
R
%
®
27 1pranie=0,07€ 1pranie=0,07€ 1pranie=0,08€ 1pranie=0,42€
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8 29 Mionetto Aperitivo
e €Ur 11%0,51

11=16,58€

Birgo 0,51
- itron - limetka,
mango - limetka

0.53

11=1,30€

4.32

8 69 Mionetto Prosecco
s CUYr

DOC Treviso brut 0,751

11=11,59€

2 ST IR Viennetta 650 ml
.eur

- Cokolada, vanilka

11=3,98€

PREMIOVU PONUKU NAJDETE NA PREDAJNIACH:
Ko. Ma. Co-sk s.r.o.

>
>

Magnum mini Classic,
Almond, White Chocolate
6ksx55ml

(BA - Budmerice, Juraja Hol¢eka 53@ (BA-Modra, Komenske’hos@ CBA-Pezinok,SNP14®

(BA- Cifer, C'ulenova1@ (BA - Modra - Kralova, Partizanska 59@ CBA-SmoIenice,SNP106@

(BA- Casta, Hlavna 433 @ (BA - Modra, Stiirova 82@ CBA-Senkvice, Horna 5@
(BA-Horné 0re§any19® (BA - Pezinok, Gen. Peknika 1 nasidlisku Muikét@ (BA-Trnava, Okruzné na’mestie14@
CBA - Hrnciarovce nad Parnou, Sv. Martina 82@ (BA - Pezinok, Laca Novomeskéh08-10® C(BA-Voderady, Podhéjska139@

@VYKUP ZALOHOVANYCH 0BALOV



1kg=10,90€

Zlata dusena Sunka
Mecom
(cenaza 100 g)

1kg=19,54€

Polostiepok

nagril 240 g

- s brusnicovou,

s0 slivkovou omackou

11=1,58€

Saris12%0,51

11=4,79€

Vino Selection 0,751
- vybrané druhy

1kg=11,90€

Torrero salama
Mecom
(cenaza 100 g)

alebo

Torrero salama
narez75¢
1,29€,1kg=17,20€

128

1kg=3,98€

Slovansky krajec
tmavy BK400 g

1kg=6,23€

(BA Premium
zavin s napliiou 400 g
- vybrané druhy

1kg=19,98€

Mistral kava Espresso

9
- vybrané druhy

alebo
leser salama

1kg=13,90€

Zipser salama
Tauris
(cenaza 100 g)

alebo
Zipsersalama75¢g
1,69 €,1kg=22,53 €

1328

1kg=3,48€

Slovansky zemiakovy
chlieb BK400 g




1kg=15,90€

Cabajska sucha
klobasa Mecom
(cenaza 100 g)

alebo
iné vybrané
druhyklobas

10 eur

1kg=10,90€ 1kg=8,50€
Cisarska Sunka Hamburgerova Zemla
Mecom 0 sezamovymi
(cenaza 100 g) semenami 6 ks x50 g
alebo

Cisarska Sunka

narez100g

1,49€,1kg=14,90 €

10 eur

1kg=4,98€

Proactiv maslova
prichut400 g

1kg=31,11€

After Eight kolekcia
praliniek 199 g

1kg=6,95€ 1kg=8,72€ 1kg=14,23€
Proteinova pena 200 g Zottarella125 g Sedlcansky hermelin
- s Cokolddovou, - Classic, Light na gril 400 g

s vanilkovou prichutou

- s brusnicovou,

1kg=13,81€

Orion Studenstka
pecat260 g
- mliecna, horka

s pikantnou slivkovou
oméckou

Nescafé Dolce Gusto
- Espresso 88 g,
Lungo 89,6 ¢

1kg=56,70€ 1kg=55,69€

1kg=23,90€ 1 kg=36,60€
Lindt Classic cokolada 5
100 Nescafé 150 g

9 e
- vybrané druhy (lassic, Crema

PREMIOVA

od 03.07.2025do 16. 07.2025 PONUKA




11=0,99€

Pepsi1,51
- vybrané druhy

11=1,58€

Krusovice Bohém
leziak 0,51

2%

11=17,99€

Koskenkorva vodka
40%0,71

1ks=0,16€

Always Ultra Day
normal XXL pack
40ks

11=1,78€

Krusovice Bohém
leziak 0,51

11=1,05€

Mattoni Esence 0,751
- citrdn, jablko a mdta

11=1,78€

horka120,51

Radegast Ratar 0,5 |
Radegast rydzo

11=7,78€

Nivea sprchovaci
gél 500 ml

- Creme Care,

Men Protect & Care

1kg=7,91€

Purina One krmivo
premacky 4ksx85g
- Junior s lososom

a mrkvou, Sterilcat

s kuracim a hovidzim
masom

N\ AN

- J

11=6,64€

Jack Daniel s & Coca
-Cola 0,331
- Original, Zero

11=2,18€

Pilsner Urquell

r

Corega Bio Tabs
Gistiace tablety 30 ks
Corega fixacny krém
extrasilny40g

1ks=0,16€

1 pranie=0,25€

Perwoll Renew

60 prani
- Color, Black

PREMIOVA .. o5 07 2025

PONUKA o 16.07.2025

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vyéerpania
skladovych zasob.
Ro. Ma. Co-sk s.r.0. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch

poniukaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tlaéovine.



